
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.05/2012-13 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 

 

1. Odklad utkání 

DIMU 

STK MSSST projednala a schválila žádost o odklad mistrovského utkání 17. kola mezi družstvy 

TTC Siko Orlová D – TJ ASK Tatra Kopřivnice 

Utkání se odehraje dne 2. 2. 2013 od 17:00hod. 

Důvod odkladu: dva hráči základu družstva TJ ASK Tatra Kopřivnice se ve dne 19.1. 2013 

zúčastní BTM ČR v Hluku.  
 

Poznámka: v případě dohody obou soupeřů, lze utkání odehrát před stanoveným termínem. Nový termín 

jsou povinni nahlásit nejpozději 48hod.před skutečným začátkem. 

 

 

 

2. Rozhodnutí o podané námitce 

Komise STK MSSST uznala námitku oddílu TJ Sokol Kateřinky proti kontumaci v 9. kole soutěže 

KSMC jako oprávněnou a nařídila družstvům   
 

TJ Sokol Nová Bělá B – TJ Sokol Kateřinky 

odehrát utkání v novém termínu. 

Utkání se odehraje dne: 24. 1. 2013 od 19:15hod. 

 

Poznámka: Oddíl TJ Sokol Kateřinky nahlásí číslo bankovního účtu, na který mu bude vrácen poplatek za 

podání námitky. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/


ZPRÁVY STK MSSST č.05 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

3. Krajské přebory jednotlivců dospělých 

V součastné době ještě nejsou známy kvóty pro krajské svazy na MČR. Z tohoto důvodu Vám 

posíláme jen základní informace o konání Krajských přeborů dospělých. Rozpis KP bude vydán 

v nejkratším možném termínu po obdržení informací o přidělených kvótách. 

 

Termín konání:  16.2.2013 

Místo konání:  Sportovní hala Čeladná (pořadatel SKST Pstruží) 

Prezentace:   7:30 – 8:00 do kvalifikačního turnaje dvouher mužů a žen 

                9:00 do čtyřher mužů a žen 

              10:00 do dvouher mužů a žen – přebor kraje  

 

 
 

4. Dlouhodobé soutěže 

4.1. Výsledky  

Výsledky 15. a 16. kola soutěže DIMU a výsledky 12. kola KSM jsou schváleny a zveřejněny 

na serveru STIS. 

 

4.2. Program utkání 

4.2.1. DIMU 17.kolo 19.1.2013 

 

18.1.2013 17:00 Mokré Lazce C Vratimov 

19.1.2013 17:00 TTC Frýdlant TŽ Třinec 

19.1.2013 16:00 Studénka Siko Orlová C 

19.1.2013 17:00 Vento KL PM Ostrava 

19.1.2013 17:00 Slávia Orlová Hrabůvka 

19.1.2013 17:00 Siko Orlová D Kopřivnice 

19.1.2013 17:00 Slezan FM Pstruží 
 

 

4.2.2. DIMU 18.kolo 20.1.2013 
 

20.1.2013 10:00 Studénka TŽ Třinec 

20.1.2013 10:00 TTC Frýdlant Siko Orlová C 

20.1.2013 10:00 Slávia Orlová PM Ostrava 

20.1.2013 10:00 Vento KL Hrabůvka 

20.1.2013 10:00 Slezan FM Kopřivnice 

20.1.2013 10:00 Siko Orlová D Pstruží 
 
 

 

4.2.3. Soutěže KSM 

Krajské soutěže sk. A, B a C 13. a 14. kolo jsou na programu ve dnech 26. a 27. 1. 2013. 
Veškeré změny termínů (předehrávky) najdete na serveru STIS.   
 

 
 

4.3. Závady v zápisech o utkání 

KSMA 12.kolo 12.1.2013 

SKST Baník Havířov – Vento Komorní Lhotka B – vrchní rozhodčí p.Endal lic.C  neuvedl 

v Zápise o utkání adresu hrací místnosti a konec utkání. Porušení SŘ čl.129. Druhý případ. 

DŮTKA 



ZPRÁVY STK MSSST č.05 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

TJ Sokol Lískovec – Slezan FM B  – vrchní rozhodčí p. Říha lic. „C“ neuvedl v Zápise o 

utkání index hostujícího družstva a neoznačil střídání u domácího družstva. Porušení SŘ 

čl.129. První případ. NAPOMENUTÍ 
 

 

 

4.4. Tabulky dlouhodobých soutěží 

V závislosti na vývoji soutěží v 3. lize sk.E budou ve Zprávách STK zveřejňovány tabulky 

krajských soutěží, ve kterých budou vyznačena družstva sestupující a postupující a družstva 

mající nárok na kvalifikaci. 

Postupy a sestupy jsou závislé na počtu sestupujících družstev z 3.ligy do divize mužů 

Moravskoslezského kraje. 
 

Minimálně do 25.1.2013 platí varianta č.1 (z 3.ligy 0 družstev do DIMU) 

 

DIMU 
 

  družstvo PU V   P K score body poznámka 

1. Studénka 15 14 0 1 0 130:69 43 P 

2. Siko Orlová C 15 14 0 1 0 130:50 43 
 3. TŽ Třinec 15 13 0 2 0 131:62 41 
 4. TTC Frýdlant 15 10 0 5 0 116:88 35 
 5. Slezan FM 14 10 0 4 0 112:70 34 
 6. PM Ostrava 15 9 0 6 0 108:99 33 
 7. Vratimov 15 9 0 6 0 106:86 33 
 8. Mokré Lazce C 15 6 0 9 0 78:110 27 
 9. Slávia Orlová 15 5 0 10 0 84:116 25 
 10. Vento KL 15 5 0 10 0 101:115 25 
 11. Kopřivnice 15 4 0 11 0 86:111 23 
 12. Pstruží 15 4 0 11 0 84:120 23 
 13. Hrabůvka 15 1 0 14 0 49:134 17 S 

14. Siko Orlová D 14 0 0 14 0 41:126 14 S 
 

 

KSMA 
 

  družstvo PU V   P K score body poznámka 

1. TŽ Třinec B 12 11 0 1 0 105:47 34 Q - 1místo v DI 

2. KLUBsten 12 11 0 1 0 106:62 34 P - KSI 

3. Český Těšín 12 8 0 4 0 93:62 28 P - KSI 

4. Frenštát 12 8 0 4 0 99:65 28 Q – KSI 2místa 
5. Lískovec 12 8 0 4 0 99:67 28 

 6. Ropice 12 6 0 6 0 88:84 24 
 7. TTC Frýdlant B 12 5 0 7 0 72:87 22 
 8. Karviná-Lázně Darkov 12 4 0 8 0 81:83 20 
 9. Slezan FM B 12 4 0 8 0 59:93 20 
 10. Baník Havířov D 12 4 0 8 0 69:93 20 
 11. Vento KL B 12 2 0 10 0 44:98 16 S 

12. Slávia Orlová B 12 1 0 11 0 33:107 14 S 
 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.05 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 4 

KSMB 
 

  družstvo PU V   P K score body poznámka 

1. SK Svinov 12 11 0 1 0 103:32 34 Q - 1místo v DI 

2. Ostrava KST D 12 10 0 2 0 96:48 32 P - KSI 

3. Bolatice 12 10 0 2 0 102:39 32 P - KSI 

4. Nová Bělá 12 9 0 3 0 94:59 30 Q – KSI 2místa 
5. Děhylov 12 8 0 4 0 97:74 28 

 6. Poruba B 12 6 0 6 0 69:78 24 
 7. Slezan Opava B 12 6 0 6 0 79:81 24 
 8. Radvanice 12 4 0 8 0 65:93 20 
 9. Orel Paskov 12 4 0 8 0 60:94 20 
 10. Hrabůvka B 12 2 0 10 0 43:106 16 
 11. Kateřinky B 12 2 0 10 0 58:101 16 S 

12. VŠB Ostrava 12 0 0 12 0 47:108 12 S 
 

 

KSMC 
 

  družstvo PU V   P K score body poznámka 

1. Odry 12 12 0 0 0 108:33 36 Q - 1místo v DI 

2. Klimkovice 12 10 0 2 0 103:77 32 P - KSI 

3. Kateřinky 11 9 0 2 0 94:54 29 P - KSI 

4. Nový Jičín 12 7 0 5 0 82:79 26 Q – KSI 2místa 

5. Příbor 12 7 0 5 0 84:74 26 
 6. Brušperk B 12 6 0 6 0 84:88 24 
 7. Frenštát B 12 6 0 6 0 83:89 24 
 8. Nová Bělá B 11 6 0 5 0 77:79 23 
 9. Bobrovníky 12 4 0 8 0 73:99 20 
 10. Mořkov 12 2 0 10 0 56:102 16 
 11. Palkovice 12 1 0 11 0 71:106 14 S 

12. Skalice 12 1 0 11 0 71:106 14 S 
 

 

Vysvětlivky: P –   postup     

S –  sestup  

P-KSI –  přímý postup do KS I   

Q-1místo v DI –  kvalifikace o postup do DIMU   

Q-KSI 2místa –  kvalifikace o dvě místa v KS I  

 

Ve Zprávách STK č.4 byly zveřejněny všechny možné varianty postupů, sestupů a kvalifikací, jako příloha. 

 
 
 
 
V Ostravě dne 17. 1. 2013 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  


